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Kremtimi i Pashkëve ortodokse në Shqipëri

Në Tiranë, besimtarët ortodoksë festuan sot Pashkën, mes ceremonive fetare të 
drejtuara nga kryepeshkopi Anastas. Festa kulmoi me lutje e këngë dhe me porosi 
të drejtuesve fetarë për të mbështetur më nevojtarët. Korrespondenti ynë, Ilirian 
Agolli, njofton nga Tirana.
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